

ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ हिन्दुस्तान एरोनाटिक्स लिमिटेड मुख्यालय HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED CORPORATE OFFICE ப¹ November, 2022

CO/SEC/4(7)/2022-23/ BSE & NSE Filing/69

बीएसई लिमिटेड BSE Limited लिस्टिंग विभाग Listing Department फिरोज जीजीभोय टॉवर्स Phiroze Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट Dalal Street, मुंबई Mumbai – 400 001

नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd लिस्टिंग विभाग Listing Department एक्सचेंज प्लाजा, 5 वाँ तल, प्लाट नं. सी/1 Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), मुंबई Mumbai – 400051

विषय: निदेशक मंडल की बैठक के संबंध में सूचना Sub: Intimation of Board Meeting

संदर्भ: बीएसई स्क्रिप कोड 541154, एनएसई चिन्ह: एचएएल Ref: BSE Scrip Code: 541154, NSE Symbol: HAL

प्रिय महोदय/ महोदया Dear Sir / Madam,

सेवी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ), 2015 के विनियम 29 के अनुसरण में सूचित किया जाता है कि अन्य विषयों के साथ-साथ, दिनांक 30 सितम्बर, 2022 की तिमाही एवं अर्धवर्ष हेतु कंपनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम के संबंध में एवं वर्ष 2022-23 वित्तीय वर्ष हेतु प्रथम अंतरिम लाभांश की घोषणा पर, विचार करने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक दिनांक 11 नवम्बर, 2022, शुक्रवार को आयोजित की जाएगी।

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, the 11**th **November, 2022**, to consider, *inter-alia*, the Audited Financial Results of the Company, for the quarter and half year ended 30th September, 2022 and the declaration of first interim dividend for the financial year 2022-23.

2. प्रथम अंतरिम लाभांश, अगर घोषित किया गया, तो भुगतान हेतु रिकार्ड तिथि 21 नवम्बर, 2022, सोमवार होगी।

Record date for the payment of first interim dividend, if declared, will be **Monday, 21**st **November, 2022**.



15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, कब्बन रोड, बेंगलूर - 560 001, कर्णटक, भारत 15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣೆ (दूरभाष) **Ph.:** +91-80-2232 0001,2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (फैक्स) **Fax:** +91-80-2232 0758

ಇ ಮೇಲ್ (ಕ್ಸ) **Email** : cosec@hal-india.co.in CIN:L35301KA1963GOl001622 3. कृपया यह आपके सूचनार्थ एवं अभिलेखन हेतु प्रेषित है। This is for your information and record.

धन्यवाद Thanking You

भवदीय Yours Faithfully कृते हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड For Hindustan Aeronautics Ltd

(शैलेश बंसल Shailesh Bansal) संयुक्त कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी Joint Company Secretary & Compliance Officer